
 



2 
 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 
1 



5 
 

 



6 
 



7 
 

 



8 
 

▪ 

▪ 

▪ 

 



9 
 

 



10 
 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



11 
 

 



12 
 



13 
 

 



14 
 



15 
 



16 
 

 



17 
 



18 
 



19 
 

11

 



20 
 



21 
 



22 
 



23 
 



24 
 

 



25 
 

13

 



26 
 

14

 

 

 

  

 



27 
 

  

  

  
 0  
  

  

  
  
  
  
  
  
 

 

 

 

17

 



28 
 

                             

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 



29 
 

                         

 

 



30 
 

 

 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

 



31 
 

 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 



32 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



33 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



34 
 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



35 
 

- 



36 
 



37 
 



38 
 

 

 „



39 
 



 

 

 

 



41 
 

 

 

 

 



42 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



43 
 

 

 
  

 Државна комисија за одлучување во втор степен во областа на инспекцискиот надзор и 

прекршочната постапка

 Фискален совет

 Министерство за надворешни работи и надворешна трговија

 Aгенција за задолжителни нафтени резерви - Макора

 Државен девизен инспекторат

 Државен инспекторат за локална самоуправа

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

 

 

 
 



45 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 
 

 
** 

 
 



47 
 

 
 
 
 



48 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 
 



55 
 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
 



71 
 



72 
 



73 
 



74 
 



75 
 



76 
 

 

 

 



 

 



78 
 



79 
 

 

  



 

 



81 
 



82 
 



83 
 



84 
 



85 
 



86 
 



87 
 



88 
 



89 
 



90 
 



91 
 



92 
 



93 
 



94 
 



95 
 



96 
 



97 
 



98 
 



99 
 



100 
 



101 
 



102 
 



103 
 



104 
 



105 
 



106 
 



107 
 



108 
 

Зголемувањe на капацитетот на паркинг места во 

централно градско подрачје 

Изградба и реконструкција на локални патишта и 

улици 



109 
 



110 
 



111 
 



112 
 



113 
 



114 
 



115 
 



116 
 



117 
 



118 
 



119 
 



120 
 



121 
 



122 
 



123 
 

 

 


